G::> Instructions de montage

Vérifiez le contenu de ce kit de montage avec la liste ci-dessous.

Installer toutes les pieces et visserie et plaquer vers le haut les supports au
chassis.

Conserver la visserie d'origine et serrer la boulonnerie

//“*\\
eeoa (\\G B/> Fitting instructions

Check the contents of this assembly kit with the list below.
Install all the parts and screws and press them up supports to the frame.

Keep the original hardware and tighten the bolts

ARRIERE

////_*‘\\\\

.
(\ D ) Montageanleitungen
\,\ /,’

Uberprifen Sie den Inhalt dieses Montagesatzes anhand
der folgenden Liste.

Montieren Sie alle Teile und Schrauben und dricken Sie sie
nach oben

unterstUtzt den Rahmen.

Bewahren Sie die Original-Hardware auf und ziehen Sie die
Schrauben fest

N

) .
\ E ) Instrucciones de montaje
AVANT T
FRONT Compruebe el contenido de este kit de montaje con la lista
a continuacion.
Instale todas las piezas y tornillos y presionelos hacia arriba
Soportes al marco.

Q Conserve la tomilleria original y apriete los tornillos.

e

No NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

ARTICLE

MPMTO06 PART
FOVVHM8x100 Vis / Screws HM8x100
FOVRLLS8 Rondelle / Washer LL8
FOVEMS8S Ecrou / nuts M8
FOVVHM10X25 Vis / Screws HM10x25

FOVRMI10 Rondelle / Washer M10

FOVEMI10S Ecrou / nuts M10
FOVVHM12X50 Vis / Screws HM12x50
FOVRM12 Rondelle / Washer M12
FOVEMI12S Ecrou / nuts M12
FOVRLLL12 Rondelle / Washer LLL12

IMPORTANT: N4-OFFROAD dégage toute responsabilité de la bonne réalisation du montage des picces. La personne qui réalise 'installation se déclare étre compétente pour la réalisation de utes les interventions nécessaires: positionnement, découpe, serrage, soudure...

:’ \.\‘:l o L] . (]
I _/ Istruzioni di montaggio

Controllare il contenuto di questo kit di montaggio con
I'elenco softostante.

Installare tutte le parti e le viti e premerle verso I'alto
supporti al telaio.

Conservare I'hardware originale e serrare i bulloni

—_

N[NNI N 00 [ |ovGlos|—

Applicafion : REf. Kit :

Barre de protection latérale tubulaire
MPMTO006

SUZUKI JIMNY GL Ind: 00 [Date:01/07/2021

N[O G ARWIN—

—_— —
_IO

CAUTION: N4-OFFROAD shall accept no liabilty with regard to the fitting of the parts. It is understood that the fitter has the necessary skills to fulfil all the tasks required to fit the parts: positioning, cutting, clamping, welding... Plan propriété de la société DREAM TEAM CAR, ne peut étre reproduit ni -

ATENCION: N4-OFFROAD declina toda responsabilidad por la correcta ejecucion del montaje de las piezas. La persona que lleve a cabo la instalacion se declara competente para realizar todas las intervenciones necesarias para la misma: colocacion, corte, apriete, soldadura... divulgué, méme partiellement, sans notre accord écrit préalable. l RD’D-_ZD WWW.N4-OFFROAD.C0m
ATTENZIONE: N4-OFFROAD declina qualsiasi responsabilita in merito alla corretta realizzazione del montaggio dei pezzi. La persona che esegue l'installazione dichiara di essere in grado di effetuare tutti gli interventi necessari alla realizzazione: posizionamento, taglio, serraggio, saldatura... | Company ownership plan DREAM TEAM CAR, can not be reproduced or

ACHTUNG: N4-OFFROAD lehnt jede Verantwortung fiir die ordnungsgemife Beendigung der Installation der Teile. Die Person, die die Installation ausfiihrt erklért verantwortlich fiir die Herstellung aller notwendigen Eingriffe: Positionierung, Schneiden, Klemmen, Schweiflen ... disclosed, even partially, without our prior written. PARTS Made in France



	NOTICE
	Vue de mise en plan1


